#
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

З. Контроль за исполнением Еастоящего распо
на заместителя министра образования Иркутской области

lп'

Об утвержлеЕItи плана мероприятпй цо методшческому сопровождению
школ-участников проекта <<Школа Министерства просвещения России>

в Иркутской области на 2024 год

В целях достижениlI целевых показателей и результатов национального
проекта <Образование>, формирования единого образовательного
пространства, обеспечивающего качественное и доступное образование,

и вовлечения образовательных организаций в проект <Школа Министерства
просвещения России> на территории Иркутской области, руководствуясь
сiатьей 21 Устава Иркутской области, статьей 1з Закона Иркутской области

от 12 января 2010 года Ns 1-оз <о правовых актах Иркутской области

и правотворческой деятельности в Иркутской области>, Положением

о министерстве образоваЕия Иркутской области, утвержденным
посruповоеrйем Правительства Иркутской области от 14 декабря 2020 года

Ns 1043-пп:
1. Утверлить план мероприятий по методическому соIIровождению

школ-участников проекта <школа Министерства просвещения России>

в ИркутскоЙ областИ на 2024 год согласнО приложениЮ К НаСТОЯЩСlчIУ

распоряжению.2. Региональному оператору - Госуларственному автономному

учреждению допоппrrепiного профессионшIьного образования Иркутской

ьбпu.r' <институт рuзвrrи" образования Иркутской области>

(Н.В. Пономарёва) обеспечить исполнение плана мероприятий,
ряжения возложить
Н.К. Краснову.

Министр образования
Иркутской области М.А. Парфенов

,]=

к
лФЕ

{.)дбо. t-. aо

i,Е Ф

з:ь
ац Ф a
нЕьЁ
хаi ч
tO о ýп9
9 х2
9Ев

х Еёq tr=
Q:х у

9ф!
Ei\о ооа.

Еý
Еж о
_<хЁ.ч=.lФ
йяЕij
Ч *5 Е
t .- о-:

^х a FS ýЕ * 9: ý:Е*iýч
*ЁЕвЕ2 о z хо-
Е с! дЕl Е
ý.6 ý= з

ýЁяЕ9: o-s х li,BE8H
ч о Р *Е
Ё; Е,: tr
цО t ;х5Еб
Ф о о. aа
Фф_tв
>Ё Ё,

0J
aао

ЕзЁ
X9cBF

ls9!Я
- о.о U*trхсоsа=ло.й * Е-t*iбo(J=lrо- с\:l д
drФЁqЕЕ!}
*:о;
l- 2lБ

о

(влd
!) lr9tt8

c.l

лE{tоФLо.*iё
(t,l

о
U

ФдЕ{
ФL
р<-iз(\

с
z

F
F

а

a =i 2
.d.!ýС1

й 9 ццо FлЁЁ Y с> ао
\о \о ч (ýl1 ол
?.З Ё ЕЁ g;ч'* д о д Ф:r!,?E-lEo)БЁgý!.|*5Q t-. = Е !z ;l ЁО>\эdJ5ЁЭ
lх=Е;:ь
riý л (l оЕ- >. о-

. 5 =lЕs;Е
о;:;о
,sgЕЕý о о-ýFолd
< -х ts

=d
f Kl

бвЁ:qirE ё29Eiý
Ф i, са iЕ=sЁ5Ёяа
: >,i' в.
ar::.ny

а- о;

х'a aа

Ё з аЁ q Ё ян Ф ф Е\о >, :i

ь5,ЁýЕеЕ1я Е Е Ёý 9,sБ;i.lл-ýь:l
Е тЁ Е Ё Еаэ
*:ЁЕаЕ:!
i,: ; Ё Ё Е З Е
:ЕЁБЕЕвыg 5 j >:9 Е
Ь ЁЕ:i Е Е9нýаЁ^а
ЁgЁ ýЕ Е зл ,*а,j Е "=с)

х
Е"

EPf
ý Ё9оtrБ9rдо

Eoi)l
il ý s8о. >, F- оо l (JAr

Ё Hz
о-(n оýL-X>р=
оч

F

a.l

F

к

l_

4ъ

цt

L
r+
ёl

<NЁ<
S(Е
Н i<.

Дir
li<

:}
Ёл

,ýоý

Ёýч
хЕ:
Е 9Е
Е ЭЕаАý

<=ц
lili15]

офUU
}Y
2,F
у<
н},
|!r n

rr;
ёý
l)а
l.l<

\
\,

Eýl
€Nl,s )|

t*
)ýl
Ёýl
*xl

Ёýlоо

(Ё
ФF
о.
ФFо

L{ q)
у*
цlxфЁ
lrQ
aо.

FýF

(l)

q)

Е{

х

rl.

аF_ло_о a

= о сOл

2охх
q9ooJоэ-т
J Е (JJ

лл- a Ц
tr Е о t')

cJ=:
.a l!
a)о

ýi
о. лч FtrЕ 9

F_iKt

о.0) о
69бач с)Ф:*_
_(в;
ý9з
1-9>,
ф !.- (v)х:tч = (.,,

!i€ чt22!оЁ
ЁY еоч ду=

оtr=
=9т=
fl-i
ЕнЕл;л_* -:!-\>,а ix(J ý oJ\J

Фк'Ф=зарбЕiя}a
л : 9 _,
5 х5 Ё{Rлча)о Е ij:+=дФ

Ё:эЕ
:;iaa

9хэ

L
с)
5

q)

F

а

х

8"
бi
боо.ФЁт;,>
!о,обJ

(ioJ

c{ .-:

Е6)

a0 Lл
од
L-

Хахý aiХ.r9
=ЕЕЕi! :Е х

^
.х

* Е ._.,J l х9trj чбЕчаяЕ9iн
ёЭН s Е 9х - Ei йл
=)s .. n хц 0J х sa sx
э:lХlЕоJ

iBiHxa9о:: х l+2яйЁЁa9F о -.- Z д
Б i; р в 5д ц9 о: фо)= ф о-а ч
= a э 0) to l+
i=5!ё
а9 ý = i.0iJiýts
х = :zz l:,=, а х

E{

р
0)

о
(.)
Ё-

Ф

Kl{
ц
0)

q.)

q)
F
ф

{
0)

0)F
Lл

E{

3
0)

0.)

0)
t-,

Ф

d
I
0)

a.)

F
Ф

чр Е -\

З Д о Э ý-9{]с cj = а 9 о>9 F: F х !, .4l-. = ч ar * a|.\a0 + д У L !zL- \2: Ц ЕеЬS r-.o
ё Е в? Е? заi
Е<OЁйЁВýДй 9 Е ýý ýjJ Е
i, r i+ о - о

^аФ_Q9Е9ý
Rв ЁёЕёЕ
Е Р ",а "..а

о

ц

LJ

d

l-

о

l-
E{

L

s
о l-лtr 9а

Ев49
i.E б ф\о ао хО 9 са tыo.)Ь9о
Еt.OБ
{€ Е i)
Е,вýЕ
Цй9ц
ýЭлU ý
эчфФ
Ё- Ф *
ЕE{эб

б Ёа
tr

о
l_Ф

ýх9Е!z]чФý Ё зз
ýЕ;нйх5БН,х; g
*ts Е в ллх с0 ф a;; Ё! iU q Е ЁЕ
; Ф * a) а-

9ЁЕý
Е = ЁZ
x9Fo_= ;r,i о !aL; л =ц

ё

.}ýа
ý о-<trtr9lsсrF0Js!:
ЕЕоY
ыэL
ухаrroo
:Jtrн

Фч
a\о

о-

:iiOяы9 Ё! tsоз-Фа
",Ф>рt-; о-Е !a л
чsiВ}Е(L :z = о i_g н а ý очо;фЬ>:
-:Ф9ь:
; Ё:9 *хýЁig:Еý:д> s "
+itK!GUа х о-Е с)Ё9Fоо
.*ЁзЁл

о а=ý>-

Ё,i9 Ё Е ig я.g lj н

хЕ8;5+
i 9 Е Е 9??хЕ9бО
в Е Ёэ ЕзqE >,Q:*>trd_Fl9
д о)5 U ф rs:рЕiцзЁga}йх-а_s - F

=';:нл'Jо

\о г* ф

i

сOЕ

доз.

Fjь92 а,

яýэ
ЕФБ
oJ trо<
Q--_z:

}l:OJ

цо-

oUo
=;iФ

й *и)
", ё ц.lйz 9
ЁрФza-
xY^
ýнS
:szо
Ёчя€rd
*оЕ

iг;х
r'1 a аl/.ltr

{
ц
q)

о)
iг
Фl-

1.]-l

dоL

(!)

Ф
F

о

д

F
l--t

оо
/i

лl

L

о

Fai ё

\очFi(
Еач9:с
ý Ё3-9s-.iэ
AчFi 9
оirхФ;sхs эь =
E{x:Elt;loLtr
д'-qý к

о*

Е

Ф)ý
о ..,]

о- ]Е-о

с0:
(ýа
Ф
Фоа

-ýIqý':4".Ёý =й ёý.iЕs п=В_ Е о

Ёэi а i* iЁ rqiiЕ_ЁаЁЁеЁЕв цв

Ё Ё:ý ЕёЁ ЁЕiЕЕ Е ЁЁЁ Е ЁЕ ЕЁаааi

ЁЕЕ ЕiчЁiЁýЕЁЁ ЁiЁЁ*ёlаЁЕЁY i "ч lJi- т L ? Y

оо\

х
хо
с)

0я
cl q)

ь;
тоа..,l Q)

ФЁ
>q)
Ф:с
Фs
ý<JЕо(LlQ)
Etr(J
(.)
фо

li

х
хо
q.)

I*
0р
Ьqо.ФF-тоо
тао
.-.l Q)

96
>0J

ýоac()ФФ
Etr(J
q.)

aqоа

х
оФх
TcJ
Е{о
ь()о)у
хЬ
со$
0)ЕФо
аа>9().ЕФо9

Б9
са1
оа|-

!)F

о:
t=ух

Р o.1

х:с
э2
.lq)

.о
a.Slюо
Еч.
с.) *

d<

dJ'=

Ф(ý

Е ý-,
(в s,\
- LFх о.=

=,:a1;.;s
чd
0J со

Фlао-9ю

к
,-
а)

0.)

0J
t-,

lJ,l

d
L.
Ф

а.)F
Ф

E{
о
L.
0)

0)

0)
t-,,

-6:

\о;
х (t,l
alOv(N

,
0)

о
ФF
lл

(J

F

L

оо
о

о

L

(J
А

l-i

L

оо
(J

о
tr{

о
lr
t-L

л

:!
=оФх
xz

FOJ

Фg

дF: z
_6о}q

*о-о-= z оUЕьqэБ
iJ!zoii>,s.J о.х = -tо-хаz
9.*р Е*З
0)=

^
ф о Ф .-:в-:Рýf9g

х'= д LJ = Y s.ai Е вЁ ý 8*!.lьijуsЁ
ý:3ý9>-,{i:.yr=^iE
ý ý( Ёч a il н\оа Ё БtйоЕоЁ
Ёf; i эý а

= Её=9ýcL 9. >= х
Ф,:. !; сlr! х(,, \, ц: * члч
оl Y O.r i т al*s)<>=ФF.q
ЁЕiýЕЕЕсr-бrЁо.о.ч.о9оЁtrtri'i=эаl;5'l у)ý > ý ч-йý;ляtrrýз.ýzitY-
=++-i(.)aoЁ i 5 g а >, l
Е лЕ Е Ёi ЁсlгФФ!.iо

Е вёý ё ý
б ýaд

хЕ

Ф=:l
ал>t
ох=
g о о^аýf!ý
ý<ЕФо--52 оФо-о.оtr>itr
ýЦкtsrs
ilЁ9.o(Jtrб9;о. ,{ о.

:оЕ
Fd>
бtr9х

lFoE-
ЕЁr>,ар5 9о-хб

.Ах ý.6
ФQlН
=о5ФЕ о ц\о
tf f Х
осJФ

оф

э_6

.-5а,i;F
troEdлно

ьоа
.ý=Q

;ýas
А }_в-

оо

N d,

-l.

Ея::Е)ýю о -
Ё"аiýь993ю**=3qý;х зr. q

Ёохз
iJ q iЮ

фl= Б О

g;=]ц
1эЕчФ(ýФй5Ё:9о':с9-|- >,tr-

>=
о9
ý1

ол
.Jd

У- а8ýtа.Е зЕФ).
;ФY
сохd)

! ga
3.Е Б
",ох
:q)
9,о
aаý

сd
э
а)
Фо
aа

д(t
t
0)
(.)

(.]
0)
0)

(.)

о
q)

E{
0)

оа
гr

0Jvа.БОaо

=dj

LЕФ

сOtrа

}=:
сý!
ФсJоо

aý

al:.L/
Е Е Б я s _ Е,:
Зо5lое<16
й s =

(с i1 Фl- Y!rtЁ>оJF"-

[Ё?Еý Е Ё Е
9 я ё = Ё2ч t9Х;taоФr.9a0
ý Ё= л 9 а )ý оF. xi a)r Flo aE? й; i о)ý ts -

наЁýý;1?
tx х =:

сý ,6 Ёi Ф

ЁýёЕigЁ;
g Е ЕЁ ЕёЁЕч о ý g* .+,\а tr *, ъо

ct*{
ФLrо-*
n a,)<о

o]

{о,
q)

о.),
Ф
F,

Ф

E{

L
i)

Ф

F.,

lл

=(
L

0)

F

z
о

о
L-[

L

о
л

о

L

о

о

ц

ох

?>L

й ь (-)

с!q<.
\оlоЁ

а. F ,/ь

ч-х
aiJEо афо. -Ф т

-;с0

aZ а ý
д.6о:Еоrо(Ё
о сjл я
ч j tx

=

9Fа
dФ:'
2хо

Ё
:l

Ф

l-
FqJ

оЕ 3ОхYt = -)s ý оа, ý л _ i о.tr F
Е Е

=
Ц 5 Е'Ё ?л

чэЕдiэ;ýЕ
Ёýý;ЁЕЕЕЕ
g Е iЕ Е ьý ýý
ё Ёiэеэёёs
аЕа9;ёЕ;Е
о.9 я F Ь Б !1 Ь ýо + ч r: о- a ч о..!qЁiЕgзЁ-gъ
д О Et т ), б Ф i!sE9>'EaEE

9 0J
=

л ,<.
=

л 2; 2.

оl
о:Еt-b

ý!

.оо99^

i::diý:х
;, о-то
ýý
<=:il,* 9)

о

;о
'-rq-
ir=
Fо

9d
!о

оО
=*

=6)хо

2

х

ýi(JбJ

о_с ьF-(.,Ьхg
сJiЁlф
s -l- l_
Fозо
9l= Е Х

- Б Ёе_.аю Ц

аЁF*
р аЕ а
=* F ý
JiFEiоý;

Z\a

a.l
|фь\о

.l
оL

о

F

ФФ>
Фл
Ау
хd-

оо>9qoоtri

>=о_ lyоё
Е>,